

Krave Cookies & Cream Flavour Kellogg's 410 g

EAN 5059319016900

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Krave Cookies & Cream Flavour Kellogg's 410 g

Logo di terzi

Halal-certified Diimport Halal -

Stile di vita

Halal
Idoneo ai vegetariani.

Allergeni

Contiene grano/frumento, latte, soia.
Potrebbe contenere frutta a guscio, glutine.

Additivi

Non contiene aromi artificiali, non contiene coloranti.

Informazioni per la raccolta differenziata

Scatola carta largamente riciclabile. Sacchetto plastica largamente riciclabile.

Altro testo allergeni

Può contenere glutine da altri cereali, frutta a guscio.

Additivi Altro testo

**Senza coloranti né aromi artificiali.

Indirizzo produttori

Kellogg Italia Spa
Via Torri Bianche 6
Vimercate, MB 20871
Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 243 - Larghezza scaffale 193 - Profondità scaffale 57 -

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Brand

Kellogg's

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Scatola -

Caratteristiche

B Vitamins* **Vitamine del gruppo B. No artificial colours or flavours**. **Senza coloranti né aromi artificiali. Nuovo. x 13 porzioni.

Brand standardizzato

Brand Kellogg's -

Peso

Peso Lordo 475 -

Krave Cookies & Cream Flavour Kellogg's 410 g

EAN 5059319016900

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Marketing prodotto

Fatti travolgere dal gusto cookies & cream

Cereali dalla natura.

Pieno di bontà*.

Senza coloranti né aromi artificiali

*Fonte di vitamine (B1, B2, B6 e B12). La vitamina B1 contribuisce al normale metabolismo energetico. Gustali nell'ambito di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Marketing prodotto originale

Fatti travolgere dal gusto cookies & cream

Cereali dalla natura

Pieno di bontà*

Senza coloranti né aromi artificiali

*Fonte di vitamine (B1, B2, B6 e B12). La vitamina B1 contribuisce al normale metabolismo energetico. Gustali nell'ambito di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Dimensioni imballaggio

410

Lingue imballaggio

Inglese - Greco, moderno (1453-) - Italiano -

Ingredienti

Farine di cereali (54%) (frumento, frumento integrale, mais), zucchero, oli vegetali (palma, colza, girasole), maltodestrina, cacao magro in polvere (3%), carbonato di calcio, latte intero in polvere (1.5%), sale, panna in polvere (latte) (0.7%), emulsionante (lecitina di soia), aroma naturale, riboflovina, tiamina, vitamina b6, vitamina b12, antiossidanti (palmitato di ascorbico, alfa-tocoferolo), può contenere glutine da altri cereali, frutta a guscio.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Energia	1767 kJ
Energia	420 kcal
Grassi	12 g
di cui acidi grassi saturi	3.4 g
Carboidrati	70 g
di cui zuccheri	26 g
Fibre	3.5 g
Proteine	6.2 g
Sale	1.0 g

Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	/30g
Energia (kJ)	1767.0000	530.0000
Energia (kcal)	420.0000	126.0000
Grassi (g)	12.0000	3.6000
di cui acidi grassi saturi (g)	3.4000	1.0000
Carboidrati (g)	70.0000	21.0000
di cui zuccheri (g)	26.0000	7.8000
Fibre (g)	3.5000	1.1000
Proteine (g)	6.2000	1.9000
Sale (g)	1.0000	0.3000
Tiamina (B1) (mg)	0.9100	0.2700
Riboflavina (B2) (mg)	1.2000	0.3600
Vitamina B6 (mg)	0.8400	0.2500
Vitamina B12 (µg)	2.1000	0.6300

Merchandising prodotto

Altezza 243 - Larghezza 193 - Profondità 57 -

Logo terza parte Altro testo

Halal-certified Diimport Halal - HFA Approved

Raccolta differenziata altro testo

Astuccio - PAP 21 - Raccolta cartaSacchetto - HDPE 2 - Raccolta plasticaVerifica le disposizioni del tuo ComuneValido solo in Italia

Krave Cookies & Cream Flavour Kellogg's 410 g

EAN 5059319016900

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Assistenza telefonica

800 97 60 21

Indirizzo web

www.kelloggs.com

Indicazione sulla salute

Pieno di bontà* *Fonte di vitamine (B1, B2, B6 e B12). La vitamina B1 contribuisce al normale metabolismo energetico. Gustali nell'ambito di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Denominazione di Vendita

Cuscini di cereali al cacao con ripieno al gusto di crema, arricchiti con vitamine

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Informazioni etichettabili

Per gli allergeni vedi ingredienti in grassetto

Informazioni Nutrizionali Fronte Confezione

Per porzione 30g Energia 530 kJ 126 kcal 6.00 %Grassi 3,6 g 5.00 %Grassi saturi 1,0 g 5.00 %Zuccheri 7,8 g 9.00 %Sale 0,3 g 5.00 %100g:
1767kJ/420kcal *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Tipo di Materiale

Sacchetto: 2 - HDPE
Scatola: 21 - Paperboard